



CROTONE



Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie

Nº 78 del 1 4 GIU. 2

2022 Sinh Front

AVVISO INTERNO PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO INTERAZIENDALE MATERNO - INFANTILE.

Il bando è pubblicato sul sito web aziendale "www.asp.crotone.it".

Il termine di presentazione delle domande scade il 2 4 GlU. 2022.

Premesso che a seguito del collocamento in quiescenza del relativo titolare, Dr. Bagalà Salvatore, risulta allo stato vacante l'incarico di Direttore del Dipartimento Interaziendale Materno - Infantile.

Attesa la necessità di procedere alla nomina del nuovo Direttore del Dipartimento Materno - Infantile, e ciò in ragione dell'occorrenza di dover assicurare la direzione di tale Struttura, rivestendo importanza strategica all'interno dell'organigramma aziendale.

Tanto premesso, è indetto Avviso interno per il conferimento dell'incarico di Direttore del Dipartimento Interaziendale Materno – Infantile di questa Azienda Sanitaria Provinciale.

Ai sensi del combinato disposto di cui all'art. 17-bis del D.Lvo n. 502/1992 e ss.mm.ii., all'art. 18 del C.C.N.L. Area Sanità – triennio 2016/2018 del 19/12/2019 e, per quanto applicabile, all'art. 5 del Regolamento Aziendale per l'affidamento e la revoca degli incarichi dirigenziali, giusta deliberazione n. 54 del 24.02.2017, il Direttore del Dipartimento è nominato dal Direttore Generale fra i dirigenti con incarico di struttura complessa aggregati nel Dipartimento, con provvedimento motivato.

Gli interessati dovranno produrre idonea domanda esclusivamente tramite pec a "protocollo@pec.asp.crotone.it", indirizzata al Commissario Straordinario, corredata da curriculum formativo e professionale, formalmente documentato, entro e non oltre il termine perentorio del 10° giorno successivo alla data di pubblicazione del presente Avviso nell'Albo Pretorio Aziendale (qualora detto giorno sia sabato o festivo il termine s'intende prorogato al primo giorno successivo lavorativo).

L'incarico in parola verrà conferito dal Direttore Generale a seguito di verifica delle domande e dei curricula ad esse allegati, pervenute nel termine suddetto, su proposta del Direttore Sanitario Aziendale.

La decorrenza dell'incarico de quo verrà specificata in apposito contratto individuale d'incarico che disciplina la durata, il trattamento economico, l'oggetto e gli obiettivi generali da conseguire.

L'incarico è rinnovabile, previa valutazione positiva a fine incarico ai sensi dell'art. 57, comma 2, lett. a) del CCNL Area Sanità 2016/2018 del 19/12/2019.

Il conferimento dell'incarico di che trattasi è subordinato all'accettazione della delega di funzioni in materia di Tutela della Salute e della Sicurezza nei Luoghi di Lavoro, prevista dall'art. 16 del D.Lgs. n. 81/2008 e ss.mm.ii.

IL COMMISSABIO STRAODONARIO DR. DOMENICO SPERLI'

Centro Direzionale "IL GRANAIO", Viale Stazione snc – 88900 Crotone pec: protocollo@pec.asp.crotone.it